
平成２９年度正味財産増減計算書内訳表 
平成２９年４月１日から平成３０年３月３１日まで 

（単位 円） 
科        目 公益目的事業会計 法 人 会 計 合    計 

Ⅰ 指定正味財産増減の部 
経 常 増 減 の 部 
（１）経常収益 

基本財産受取配当金 
基本財産受取利息 
受取寄付金 
受取寄付金振替額 

 
 
 

1,407,251 
260,901 

0 
0 

 
 
 

767,789 
142,346 

0 
0 

 
 
 

2,175,040 
403,247 

0 
0 

経常収益計 1,668,152 910,135 2,578,287 
（２）経常費用 

支払助成金 
給料 
旅費交通費 
会議費 
消耗品費 
通信運搬費 
印刷製本費 
消耗什器備品費 
雑費 
委託料 
賃借料 
支払報酬 

 
1,171,998 

60,000 
301,306 
14,040 
13,915 

7,970 
2,892 

0 
13,176 
10,800 
60,000 
15,000 

 
0 

60,000 
660,524 
60,960 
20,873 
16,830 

7,932 
0 

11,940 
38,664 
60,000 

0 

 
1,171,988 

120,000 
961,830 
75,000 
34,788 
24,800 
10,824 

0 
25,116 
49,464 

120,000 
15,000 

経常費用計 1,671,097 937,723 2,608,820 
当期経常増減額 △2,945 △27,588 △30,533 
基本財産評価損益等    4,821,068 2,656,332 7,477,400 
当期指定財産増減額 4,818,123 2,628,744 7,446,867 
指定正味財産期首残高 69,755,178 38,058,080 107,813,258 
指定正味財産期末残高 74,573,301 40,686,824 115,260,125 
    

Ⅱ 正味財産残高 74,573,301 40,686,824 115,260,125 
    

 
 
 
 


